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Со спојување на најновите градежни
технологии и флексибилни дизајни,
овие опции создаваат иднина за
живеење која е пријателска кон
околината и достапна. Изработени со
внимание на деталите и користење
на висококвалитетни материјали,
овие домови се стилски и луксузни
на начин што е тешко да се надмине.
WWW.DHOUSE.MK

Модуларна и
градежна
технологија на
лице место

Нашите опции за модуларни
и градежни објекти ви
обезбедуваат  еколошка
припадност, ефикасност во
трошоците и оперативна
ефикасност.

LUXURY VILLA



Villa Grandiosa 2 

БРУТО ПОВРШИНА: 333,52 м2
НЕТО ПОВРШИНА: 303.07 м2

Најскапото нешто е она што
нема да го платите само еднаш.

WWW.DHOUSE.MK

LUXURY VILLA



ПРИЗЕМЈЕ
Остава......................................
Гаража .......................................
Ходник .......................................
Бања  .........................................
Кујна ........................................
Трепезарија ..............................
Дневна соба .............................
Канцеларија  ............................
СПА .............................................
Купатило ...................................
Сауна .........................................
Тераса ........................................

Gaming просторија ..................
Бања 1 ........................................
Спална ......................................
Бања 2 .......................................
Гардероба ................................
Детска соба 1 ............................
Детска соба 2 ...........................
Лоби ...........................................
Тераса ........................................
Остава .......................................

КВАДРАТУРА

6,63 m2
29,03 m2
12,39 m2
1,57 m2
17,07 m2
14,42 m2
28,40 m2
13,53 m2
27,79 m2
1,66 m2
5,13 m2
11,14 m2

27,73 m2
6,47 m2
15,32 m2
6,20 m2
6,28 m2
15,36 m2 
15,16 m2
3,92 m2
7,09 m2
4,04 m2

Villa Grandiosa 2 

ПРВ  КАТ

ПРИЗЕМЈЕ ПРВ КАТ



LUXURY VILLA



Совршена синергија на модерен дизајн
и извонреден стил, со големи
прозорци што го примаат природниот
пејзаж, претворајќи го вашиот животен
престој во незаборавно искуство.

LUXURY VILLA



I N S P I R E Користењето на еко градежни материјали и
апарати го намалува или го елиминира секој  
негативен ефект врз околината.

Овие домови обезбедуваат голема градежна флексибилност, адаптирајќи се на

различни елементи за различни проекти. Нашата работа нуди﻿ професионалност

и експертиза и е поддржана со меѓународно признати сертификати за

перформанси и реномирани материјали и брендови.

Нашите модуларни еко куќи овозможуваат
поврзување со околината, со користење на
еколошки одржливи градежни материјали и
завршни обработки кои не содржат токсини.
Зелениот пристап поттикнува свеж воздух и здрава
животна средина. Со интегрирање на квалитет на
градба, одржливост и ефикасност, секој од нашите
модуларни системи за градење нуди виабилно
решение за двата сектори - јавни и приватни.



L I S A B O N  
Eco, Bio  & Green  

Ги подигнуваме вашите
стандарди за живеење со
обезбедување на врвен
квалитет и удобност,
претставувајќи ви буџет-
пријатни, трајни и еко-свесни
произведени домови.

Врвна изведба и
прецизност.

Професионалци во  оваа областа се
грижат за сите изолации и
инсталации, обезбедувајќи побрза
испорака во споредба со куќи од
армиран бетон. Можете безбедно да
уживате во нивната силна структура
многу години. Нашите модуларни
домови се изработени со цел да го
подобрат и олеснат вашиот живот.



Villa Lisabon

WWW.DHOUSE.MK

ПРИЗЕМЈЕ

Гаража .......................................
Бања ..........................................
Дневна соба, трепезарија и
кујна ...........................................
Спална .......................................
Ходник........................................

КВАДРАТУРА

29,03 m2
2,6 m2
36,52 m2

9,85 m2
6,37 m2

ПРВ КАТ

Бања ..........................................
Спална соба 1 ...........................
Спална соба 2 ..........................
Спална соба 3 ..........................
Ходник .......................................

КВАДРАТУРА

4,09 m2
10,09 m2
9,61 m2
10,38 m2
12,93 m2

GROUND FLOOR

ПРВ КАТПРИЗЕМЈЕ



Нашиот комплекс на вили
не е само живеење, туку
исказ за издржан живот,
каде секоја просторија е
исполнета со комфор и
топлина.

Откријте свет на вистинско живеење
со нашите прекрасни вили, каде секој
момент е симфонија на луксуз и спокој.
Започнете во убежиште каде што
модерната елеганција се преплетува со
шепотот на природата.

Главен Влез

Lisabon Villa 104m2 

WWW.DHOUSE.MK



Со намалувањето на сонцето под хоризонтот
светот почнува да блиска.
Во мирот на вечерта, светот надвор од
затворените врати станува канвас на шепотливи
мистерии. Сенките се растегнуваат и пловат,
поттикнувајќи ве на невидливи авантури.
Воздухот е исполнет со очекување, како да
самата природа  ја задржува дивата сила во
сенка и дава простор  на магијата што предстои
во ноќта.

Lisabon Villa Удобно засолниште:
Зачувај ја топлината
во себе.



Кујнски амбиент:
Нашиот кујнски простор е повеќе од место за
готвење, тоа е терен за изразување на
креативноста. Тука, секој оброк се претвора во
уметничко дело, а срцето на домот 
пулсира во ритамот на споделување на
незаборавни моменти.

Бања: 
Загазете во нашите бањи, каде рутината се
среќава со освежувањето. Подалеку од
функционалноста, тие се убежишта на мирот.
Меката осветленост и успокојувачките текстури
создаваат интимно засолниште,  претворајќи ги
секојдневните ритуали во моменти на време
специјализирано за себеси.

Lisabon Villa 



Оваа уникатно оформена резиденција е
архитектурно чудо, соединувајќи модерен дизајн
со уметничка визија.

Надворешните агли креираат динамична
силуета која е доказ за иновативноста. Во неа,
просторот е хармонично спојување на
отвореност и удобност, со големи прозорци што
ги пресликуваат живописните погледи и
овозможуваат природната светлина да се
разливa низ целиот простор.

Оваа форма на вилата не е само живеење; таа е
жива склуптура,  каде секој агол пренесува
приказна за модерен луксуз и стил.

Добредојдовте во вила
која ги надминува
традиционалните граници.

Eco, Bio  & Green

I G N A C I A



b u i l d
Влезете во светот на поезијата на аглите, каде вашата куќа е изработена како вистинско уметничко дело,
одзвучувајќи со ритамот на современото живеење и  запознајте се со уметноста на живеење во куќа што игра со
формите, каде секој агол шепоти приказна за дизајн и иновација.

Во овој дом ќе ја откриете поезијата на различниот начин на живеење - каде аглите стануваат причини, а
архитектурата игра со фантазијата.

МОЌТА НА  A -  SHAPE - IGNACIA



П Р Е С Е К



ПРИЗЕМЈЕ
Дневна соба .............................
Кујна и трепезарија ................
Бања ..........................................
Гостинска соба ........................

КВАДРАТУРА

30 m2
12,60 m2
4,00 m2
13,40 m2

ПРВ КАТ
Спална соба .............................

КВАДРАТУРА

27,00 m2

БРУТО ПОВРШИНА: 91,50 м2
НЕТО ПОВРШИНА: 87,00 м2

П Л А Н



В л е з е т е  в о  н а ш и о т  и н т е р и о р е н  с в е т ,  к а д е
ш т о  д и з а ј н е р с к и т е  о д л у к и  с е  с о е д и н у в а а т
в о  н е о ч е к у в а н а  с и м б и о з а ,  к а д е  с е к о ј
е д и н е ч е н  д е т а л  е  п р и ч и н а  з а  и з р а з у в а њ е  н а
и н д и в и д у а л н о с т а  и  а в т е н т и ч н и о т  с т и л .

Ignacia Villa 
Дневна соба



D A  V I N C H I Зачекорете во Вила да Винчи -
каде секој простор е поле за
изразување, секој детал е израз на
елеганција, а вашето добредојде
ви отвора нова страница во
уметничкиот начин на живеење.

Eco, Bio  & Green

Откријте го моделот на куќата Да Винчи - слив на
вечна елеганција и иновативен дизајн, вдишан од
генијалноста на Леонардо да Винчи.

Овој простор за живеење е почит кон уметноста,
функционалноста и гладката интеграција на
класичната естетика со модерната технологија.



БРУТО ПОВРШИНА: 54 m2
НЕТО ПОВРШИНА: 43.02 m2

Нашите модуларни куќи се дизајнирани да го направат вашиот
живот полесен и поедноставен.

Градиме УМЕТНОСТ.

Најдете мир во светилиштето на вашиот дом, каде
што спокојството живее во секој агол, а мирот ги

прегрнува сите простории.

Villa DaVinchi



ПРИЗЕМЈЕ ПРВ КАТ

ПРИЗЕМЈЕ
Дневна соба .............................
Лоби ...........................................
Кујна со трепезарија ..............
Бања ..........................................
Простор за скали ....................

КВАДРАТУРА

9,56 m2
4,82 m2
10,78 m2
 7,02m2
 1,22 m2

ПРВ КАТ
Спална соба .............................

КВАДРАТУРА

9,62 m2

Villa DaVinchi



D I S C O V E R
M O D E R N  L I V I N G  S P A C E

Дневна соба & Спална соба (галерија)



M O R E N A
Eco, Bio  & Green



Villa Morena

Добредо јдовте  во  нашата  вила ,
каде  што  удобноста  и  луксузот
се  спо јуваат  во  перфектна
хармони ја .

Ова  не  е  само дом -  тоа  е
убежиште  на  елеганци јата  и
мирот ,  каде  секо ј  детал  е
внимателно избран  за  да
гарантира  вистинско
извонредно живеење .
Добредо јдовте  во  вашата
идилична  оаза .

Екстравагантно



Villa Morena
БРУТО ПОВРШИНА: 229,7 m2

НЕТО ПОВРШИНА: 207 m2

Добредојдовте на елегантниот екстериор на нашиот дом, каде што
восхитливата архитектура се спојува со природниот шарм. Со чисти линии и

прекрасен пејзаж, секој детал исполнува со софистицираност. 



ПРИЗЕМЈЕ
Главна спална соба 1 ..............
Спална соба 2 ..........................
Спална соба 3 ..........................
Бања ..........................................
Купатило ...................................
Дневна соба .............................
Кујна со трепезарија ..............
Остава 1......................................
Остава 2 ....................................
Сауна .........................................
Гаража .......................................
Тераса ........................................
Ходник .......................................
Лоби ...........................................

SPACE

 28,9 m2
 12 m2
 12 m2
 10,6m2
 3,2 m2
 39 m2
 31,9 m2
 2,5 m2
 4,5 m2
 4,2 m2
 35,8 m2
 25 m2
 13,5 m2
 7,5 m2

П
Р

И
ЗЕ

М
ЈЕ

Villa Morena



Во овој премиум дом, завршните дополнувања се суштински. Од совршени
мермерни подови до посебно изработени светилки, секој детал означува
премија.
Индивидуално изработени ѕидови и богати  материјали додаваат кон
фината атмосфера, креирајќи простор на неспоредлива елеганција.

Villa Morena



К О Н Ц Е П Т

WWW.DHOUSE.MK

И З Б Е Р И
Нашите модуларни куќи се
дизајнирани да го направат
вашиот живот полесен и
поедноставен.1

2



WWW.DHOUSE.MK

CON C E P T

3

4

И З Б Е Р И К О Н Ц Е П Т



Villa Residence

A M B R O Z I J A



Уникатност

Заграден  во  мирна  шума ,  ово ј  удобен
дрвен  дом се  истакнува  со  просторна
веранда ,  обезбедува јќи  идеално
место  за  опуштање и  уживање во
тишината  на  отворениот  простор .

 Внатре, сончевата светлина тече низ
прекрасните прозори, осветлувајќи ги топлите
дрвени подови. Со спокојни погледи од секоја
соба, тоа е место за релаксација и уживање во

природната убавина.

EXPOSURE



Villa Ambrozija

БРУТО ПОВРШИНА: 78,4 m2
НЕТО ПОВРШИНА: 70,64 m2

 Ова е идеалното место каде ќе ги пронајдете магијата на природата и
удобноста на домот, креирајќи неповторливо и задоволително живеење за

целото семејство.



Villa Ambrozija

ПРИЗЕМЈЕ
Спална соба 1 ...........................
Спална соба 2 ..........................
Бања 1 ........................................
Бања 2 .......................................
Кујна со трепезарија и
дневна соба .............................
Тераса ........................................
Остава  ......................................

КВАДРАТУРА

 14,72 m2
 12,8 m2
 4,68 m2
 1,9 m2
 33,12 m2

32,04 m2
3,42 m2

П
Р

И
ЗЕ

М
ЈЕ



Majestic, Elegant, Timeless

A R A B E L A



Villa Arabela

Фантазија Мотивација Хармонија

Во срцето на оваа куќа, опкружена со
богатото зеленило во дворот е идеално место

за собирање на целото семјство. Радоста на
дечињата одекнува под сенките на високите

дрва а пак родителите, со насмевки на лицата,
ги набљудуваат нивните забави, ги

поттикнуваат и уживаат во секој миг заедно.

Во овој мирен утопизам, покрај природната
убавина, заедничките моменти стануваат

најскапоцените богатства.

Моменти

Позадината на нашата прекрасна куќа претставува траен оазис на мир.
Осветлена од сончевата светлина, елегантната фасада се вклопува грациозно

помеѓу зелените растенија, пружајќи спокоен и бесценет изглед. Секој миг
станува непроценлив спомен, вплетен во срцето на оваа уникатна куќа.



Villa Arabela

ПРИЗЕМЈЕ
Спална соба 1 ...........................
Спална соба 2 ..........................
Спална соба 3 ..........................
Спална соба 4 ..........................
Кујна со трепезарија и
дневна соба .............................
Пергола .....................................
Мала дрвена платформа .......
Бања ..........................................
Перална ....................................
Ходник .......................................
Остава .......................................
Купатило ...................................

КВАДРАТУРА

 15,96 m2
 10,2 m2
 10,2 m2
 11,16 m2
 52,7 m2

31,5 m2
2,76 m2
6,8 m2
5,78 m2
4,4 m2
3.06 m2
4,18 m2

П
Р

И
ЗЕ

М
ЈЕ



H I G H F L Y

БРУТО ПОВРШИНА: 176 м2
НЕТО ПОВРШИНА: 158,7 м2



R E D D I E
Bold,  Eye-cathing, Warm



C
H

E
R

I
S

HЦрвената  куќа  привлекува  внимание  со  сво јата  жива
бо ја  и  уникатен  шарм .Оваа  куќа  нуди  удобен и  убав
простор ,  каде  што  секо ј  миг  е  искуство  за  паметење .



Villa Reddie

ПРИЗЕМЈЕ
Влез ............................................
Спална соба 1 ...........................
Спална соба 2 ..........................
Спална соба 3 ..........................
Спална соба 4 ..........................
Дневна соба со трепезарија 
Кујна ..........................................
Дневна соба 2 ..........................
Ходник .......................................
Премин 1 ...................................
Бања ..........................................
Купатило ...................................
Премин 2 ..................................

КВАДРАТУРА

 4,6 m2
 11,3 m2
 9,1m2
 9,1m2
 9,9 m2
30,7 m2
17,6 m2
10,6 m2
6,2 m2
3,7 m2
4,5 m2
3,2 m2
2,6 m2

П
Р

И
ЗЕ

М
ЈЕ



Во роскошната дневна соба, рафинираноста се
спојува со удобноста без напор. Украсена со

смело, богато обоено мебел, претставува
софистицираност.

Меките велвет каучи и фотељи привлекуваат
погледи и покануваат за опуштање, дополнети со

кафе-маси кои што со своите извонредни
облици придонесуваат за фината естетика на

просторот. 

Елеганција

Оваа просторија служи како убавина на
раскош, поканувајќи ги гостите да се опуштат
и уживаат во нејзината изобилна атмосфера.

Find pleasure in

Дневна соба



A
R

T

БРУТО ПОВРШИНА: 169 м2
НЕТО ПОВРШИНА: 150 м2



  ПОВРАТ ДО 20% од вашата ИНВЕСТИЦИЈА

Придобивки од GEFF

Инвестирајќи во зелената економија, користа ја имате Вие, економијата и животната средина.

   За домаќинствата

Намалена потрошувачка на енергија преку вградување на енергетски ефикасни технологии со високи перформанси
Зголемен семеен буџет преку намалени трошоци
Подобра сигурност на опремата
Поудобни домови
Зголемена вредност на недвижнини

   За бизниси

Поголем промет
Поголема продажба/производство на енергетски ефикасни и енергетско обновливи технологии
Подобра достапност на зелени технологии и решенија во секторот за домување

   За околината

Зачувување на скапоцените природни ресурси
Намалување на загадувањето
Поздрава околина

dHouse LTD - Соработка со



У Ж И В А Ј  В О  М О Ж Н О С Т И Т Е
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